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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03016601D

2. Data e Regjistrimit 16/06/2010
3. Emri i Subjektit DHROPOLI-TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori 
pallati nr 13 shkalla 2 perballe Raifeisen bank. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne 

linje Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo 
dite.Agjenci te transportit nderkombetar te udhetareve. 
Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport 
nderkombetar te rastit te udhetareve me autobus. Transport te 
brendshem te rastit te udhetareve me autobus. Agjensi dhe 
operator turistik brenda dhe jashte vendit. Sherbime te 
rregullta te specializuara, transit dhe transport per llogari te 
vet. Transporti I rregullt  udhetareve nderqytesas, rreth 
qytetas, sherbime taksi. 
Dhimitraq Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2019                Deri: 16/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhimitraq Marku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 

13. Ortakët SpiroMarku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DhimitraqMarku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER AA 355 GP 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobuz tip Volvo 
IRIZAR  me targe GJ 1976 B. Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autobuz tip Volvo IRIZAR  me targe GJ 
1978 B. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHROPOLI TOURS
E-Mail: ferdinandmakri@gmail.com  
Telefon: 0692035016 084269590 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407567-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408141-06-10
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas cdo dite.")          u be            ("Transport 
kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Ne linje Gjirokaster-Janine-Athine dhe 
anasjelltas cdo dite. Agjenci te transportit nderkombetar te udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavi tek ish fusha e sportit, 
tek karburant Çulli.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB838B88-E28D-4039-BC3C-B19F73CAB0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE7E4CE-88AC-453D-AABF-D11179F3A0CD
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GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz model 303 me targa  GJ 9976 A:;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz model 303me targa SR 6941 B:;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418956-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz me targe GJ 0058 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422493-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti, dhe nipt sekondar
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar udhetaresh. Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas cdo dite. Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve.")          u be            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me 
autobus.Ne linje Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te 
transportit nderkombetar te udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz me targe GJ 9427 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453328-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Apilikim per nipte sekondare  Faleminderit Armandi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Volvo IRIZAR  me targe GJ 1978 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz tip Volvo IRIZAR  me targe GJ 1976 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2E66CF-189E-48AD-A785-9C767E265AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B5DB2D-D786-4250-A028-E32347580982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BBA9CD-C7C0-43D4-8E16-1FBFFF1CACA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594194-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 21-2011-896, dt. 25.07.2011, te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Gjrokaster,  per leshimin e deshmise se trashegimise per 
trashegimlenesin, Vasil Ilia Selo, duke percaktuar trashegimtare ligjore Ilia Selo dhe 
Natasha Selo, te cilet trashegojne nga  1/2,  pjese takuese te pasurise trashegimore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilia Selo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Natasha Selo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Selo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-809460-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te Kuotave, date 
15.06.2012  Nr.1956 Rep. Nr.689/3 Kol. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 15.06.2012 per miratimin e dhurimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enri Murto")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilia Selo")         
eshte larguar ortaku:            ("Natasha Selo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866049-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.08.2012 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinand Makri")                      Nga data 
"24/08/2012             Ne daten "24/08/2013
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Kostandini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14806BB-771F-4798-95E9-1DAC4A0CEB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508D4164-1746-4020-960D-21FE4A134E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19C5BD-6BAF-4D9A-84F1-4880C64F89BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BDB7B8-AE38-47C4-9785-BF55EFDD108B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130595-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.06.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         AA 355 GP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167330-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
14.07.2013 ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori pallati nr 13 shkalla 2 perballe Raifeisen 
bank.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 11 Janari, Rruga Gjergj Kasterioti Nr 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176883-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.08.2013 per riemerimin e  administratorit te shoqerise, Z. Ferdinand Makri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/08/2012")            u be              ("23/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2013")            u be              ("23/08/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0609B7-953C-4880-9E16-402540F980AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD952076-1708-44EF-9449-3F852F39401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795696C1-5090-4EFE-9E22-7A53AA9ACFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9686EF-D29B-4A51-B707-09C03E87AC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6216C88D-D98C-45AD-AD26-2F361653ED6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA57DBA3-1416-4DA8-AD22-1B5F707E8319
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14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315201-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.01.2014, ku është vendosur: Mbyllja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz model 303 me targa  GJ 9976 A:;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz me targe GJ 0058 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz model 303me targa SR 6941 B:;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409941-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.25.03.2014, për hapjen e adresave 
sekondare, deklarim emri tregtar, deklarim e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ferdinandmakri@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DHROPOLI TOURS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Fshati Vrisera, godine 2-kateshe, kati i pare, ne hyrje 
te fshatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GORANXI;         Fshati Goranxi, godine 2-kateshe, kati i pare, ne 
hyrje te fshatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GRAPSH;         Fshati Grapsh, godine 2-kateshe, kati i pare, ne 
hyrje te fshatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, kati i pare, ne 
qender te fshatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         BULARAT;         Fshati Bularat, godine 1-kateshe, ne hyrje te fshatit.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Fshati Dervician, godine 2-kateshe, kati i pare, 
perballe ish Qendres Kulturore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, godine 2-kateshe, kati i pare, 
prane zyrave te Komunes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287CF1C-EC50-408B-948A-735D5FAEC632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B062EA92-F698-421F-BF5F-D27A0AD64522
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561787-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-620180-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.14 date 23.08.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur riemerimi I administratorit te shoqerise per nje periudhe 1 
vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/2013")            u be              ("23/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2015, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.Deklarimi i adrreses te postes elektronike, i numrit te kontaktit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084269590")         
E-Mail ishte            ("ferdinandmakri@yahoo.com")          u be            
("ferdinandmakri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavi tek ish fusha e sportit, tek 
karburant Çulli.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Fshati Vrisera, godine 2-kateshe, kati i pare, ne hyrje te 
fshatit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE27C41B-DB42-4809-A9E0-793CB2597933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9881230-4057-472C-9D26-07F883DEF903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDC971-415F-4CD3-8EC2-1821CDF2D694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BA99FD-33D5-4F2A-B0B1-26641114CDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4568027-88D6-4B5D-8CFD-ED880D4F22D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8770F1F2-1546-41F3-8F96-8F03C5CF0435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7266D15-BF85-4D6F-9539-F31661C61E8E
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus tip Mercedes Benz me targe GJ 9427 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GORANXI;         Fshati Goranxi, godine 2-kateshe, kati i pare, ne hyrje 
te fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         GRAPSH;         Fshati Grapsh, godine 2-kateshe, kati i pare, ne hyrje te 
fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         JORGUCAT;         Fshati Jorgucat, godine 2-kateshe, kati i pare, ne qender 
te fshatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         BULARAT;         Fshati Bularat, godine 1-kateshe, ne hyrje te fshatit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Fshati Dervician, godine 2-kateshe, kati i pare, 
perballe ish Qendres Kulturore;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, godine 2-kateshe, kati i pare, prane 
zyrave te Komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917750-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109027-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BOLANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C015F20-6430-4CEB-BFE0-41F8E1B61F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2512F2EF-A513-4133-BED2-7083CEA10271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C284B29B-C1B9-4220-AD9B-891B59CC2F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4E01F-95BC-40FC-8A1B-1CDB9E63C183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8423B56A-1D77-4974-94D6-257271C7E382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F37B30C-AD5E-454A-92B3-7B3C176CAA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E173F-33F4-4502-B05B-DF75E82466FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2E8BB-43E5-4E29-B18F-FA35455322B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477BCC49-9348-4E20-B31A-3BCFA76311FC
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Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182750-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216094-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 23.08.2015 per riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ferdinand Makri, per nje 
afat  vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/2014")            u be              ("23/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("23/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628832-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 04.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN me targe GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780618-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902E4363-B64E-4873-AF35-9BF8317A0D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548F0C77-3A84-4D7C-BCA5-0D810853D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548F0C77-3A84-4D7C-BCA5-0D810853D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3321867C-0727-4703-9B9B-39EE34555041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1622115-CC25-4924-BF51-6BF5DB0D9060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC98B8-3128-4A7B-B571-FEAC21B4EDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A2A493-7ECB-40FD-926A-31AEAB56E58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0D53DF-9624-45A6-B42F-89AAE18EDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE6AA5-4C69-47D4-9815-AF95D7886722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DE6AA5-4C69-47D4-9815-AF95D7886722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482404CD-83A1-4DB7-B014-B3FB1255E0B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846315-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890809-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.08.2016 per riemerimin ne detyren e administratorit te z. Ferdinand Makri prej dates 
23.08.2016 deri me daten 22.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/2015")            u be              ("23/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/08/2016")            u be              ("22/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094067-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
04.01.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka MAN me targe GJ 0885 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1683CA6-03FE-4E82-BC0C-43B6346E5BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FE24E9-C824-45BB-AD4F-AEC7927AC7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385C939D-9132-447E-9EBA-D44B9E6A42C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385C939D-9132-447E-9EBA-D44B9E6A42C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830E8884-8DAA-4B42-B3DD-49A7AFE5FBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA2EAE0-9306-4120-B109-76474253DA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD7F9B-74DF-40C6-A967-C9CD2AB5F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD7F9B-74DF-40C6-A967-C9CD2AB5F743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAB26ED-94E1-434B-960A-F840A0F8667A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB734558-11D4-4214-BBEB-08B582CDAFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB734558-11D4-4214-BBEB-08B582CDAFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FAF0F4-6C61-4F93-838C-FFF408D18E00
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GJIROKASTER;         Autobus marka ISUZU me targe AA 773 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278162-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka MAN me targe GJ 0885 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka ISUZU me targe AA 773 KH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280724-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.05.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus MAN me targe GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379067-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1756 rep., nr. 858kol., date  14.07.2017. Depozitimi i vendimit, date 
14.07.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Enri 
Murto ne favor te Dhimitraq Marku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enri Murto")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB858809-DB4D-48B8-9550-576A758FD324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636AB05E-1030-4E1C-B652-442BDBD49ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE8FF2-D390-4930-ACF6-66F7B8B05D6C
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396211-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420871-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.08.2017 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve.")          u be            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me 
autobus.Ne linje Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te 
transportit nderkombetar te udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar 
udhetaresh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423780-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
09.08.2017 ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz ISUZU me  targe  AA773 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz MAN me  targe  GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7D58BA-EB64-49E1-953C-4BED9DE7BD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F6C8A6-E7F3-4976-9D4D-C49075FA3997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF7D1A3-1200-44F8-9697-006E29AC606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C1F3B2-8BD4-489A-B9AC-0BDEBC40A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062DA333-CE49-42C0-95F5-4E5570D97726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA25C7-5F14-4ECD-9DEE-A49FA772067C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE7802A-F0DF-4F13-9FEB-C03087697BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325FF4B4-4DA4-4316-8CCC-72D112088954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E880D90-172B-41F6-96F0-2EBA84917D6E
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22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432759-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.21.08.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/08/2016")            u be              ("22/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("21/08/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648320-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.01.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz ISUZU me  targe  AA773 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz MAN me  targe  GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684591-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka ISUZU targa AA 773 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka MAN targa GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753749-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2018 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB168430-8B12-4F44-85F9-7665CB2779AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62030422-E36B-4AAD-8EAB-8C54A22BF6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62030422-E36B-4AAD-8EAB-8C54A22BF6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6650C3D8-9282-418A-A5AC-C1D3E6389771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FAA346-4257-4CA6-9610-6FAB059516B7
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objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh")          u be            
("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje Gjirokaster-
Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport 
nderkombetar te rastit te udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te 
udhetareve me autobus.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856204-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.7.2018 per 
shtim objekti veprimtarie; emerimin e Znj. Yllka Xhelili administrator te shoqerise; 
emerimin e Znj. Yllka Xhelili Drejtuese Teknike
Objekti ishte            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport nderkombetar te 
rastit te udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te udhetareve me 
autobus.")          u be            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me 
autobus.Ne linje Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te 
transportit nderkombetar te udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar 
udhetaresh. Transport nderkombetar te rastit te udhetareve me autobus. Transport 
te brendshem te rastit te udhetareve me autobus. Agjensi dhe operator turistik 
brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllka Xhelili")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Yllka Xhelili")                      Nga data "10/07/2018             
Ne daten "10/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876197-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8AC1C-E6DC-4F17-B20A-4035B8629D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02F3D55-7DAA-4EF7-97BA-32834E2C4566
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913593-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Ferdinand Marki 
edhe për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/08/2017")            u be              ("20/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinand Makri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2018")            u be              ("19/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140852-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.03.2019 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip VOLVO  me targe AA 966 UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka MAN targa GJ 0885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294793-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2 PAS.PERFOMANCES SIPAS FUNKS..xlsx
1 PASQ.POZ.FINANCIAR 2018.xlsx
4 Dhropoli tours Vendimi i Asamblese 2018.pdf
3 shenime-shpjeguese-DHROPOLO-TOURS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F587E9-7BB7-44A1-8762-8EB3E0657A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909FBEC2-59EF-46C1-9636-B21B6D10196A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E2C5A1-A3A0-4B5C-81C4-5EA4FD686125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EAEA4-741D-4A7D-8113-C36109224FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EAEA4-741D-4A7D-8113-C36109224FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C750CB-2224-4083-9078-BDEF85B77778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2BF4C5-246D-431C-9257-416EE7C95F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09C4111-8CED-44A0-B2B2-D5C2057458DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACE2032-90D5-4B1F-B188-13BE130375CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031B7FF3-5C4C-44F5-A7E8-91F77147ABCB
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20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309155-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.08.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitraq Marku")                      Nga data 
"16/08/2019             Ne daten "16/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Makri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320866-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2019, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise dhe ndryshimi i drejtuesit teknik te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Yllka Xhelili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimitraq Marku")                      Nga data "30/08/2019
eshte larguar anetari:            ("Yllka Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546634-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
10.07.2019 për miratimin e dhurimit të 50% të kapitalit nga ortaku Dhimitraq Marku tek z. 
Spiro Marku.Kontratë dhurimi datë 16.07.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spiro Marku")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimitraq Marku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1472F-335A-4DDE-95C0-3A6CC551DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AFD910-85C0-41CA-BA79-2BFD3A9B238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AFD910-85C0-41CA-BA79-2BFD3A9B238E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC0417E-A27C-4F2E-B1CD-337BC4572034
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548598-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Dhropulis 
Jani Ziko.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Joni Ziko Dhropuli).xlsx
Jani.pdf
Vendimi i asamblese dhropoli 2019.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585006-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.09.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport nderkombetar te 
rastit te udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te udhetareve me 
autobus. Agjensi dhe operator turistik brenda dhe jashte vendit")          u be            
("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje Gjirokaster-
Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport 
nderkombetar te rastit te udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te 
udhetareve me autobus. Agjensi dhe operator turistik brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime te rregullta te specializuara, transit dhe transport per llogari te vet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604007-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.10.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Transport rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje 
Gjirokaster-Janine-Athine dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te 
udhetareve. Sherbim transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport nderkombetar te 
rastit te udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te udhetareve me 
autobus. Agjensi dhe operator turistik brenda dhe jashte vendit. Sherbime te rregullta te 
specializuara, transit dhe transport per llogari te vet.")          u be            ("Transport 
rrugor nderkombetar i udhetareve me autobus.Ne linje Gjirokaster-Janine-Athine 
dhe anasjelltas çdo dite.Agjenci te transportit nderkombetar te udhetareve. Sherbim 
transporti tokesor kombetar udhetaresh. Transport nderkombetar te rastit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2627EA7-F898-42ED-9C2A-4A1226972226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D840AC-1656-4D11-95D3-92EFC29CC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CEB752-027B-435C-88D8-3C9D8F150889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CEB752-027B-435C-88D8-3C9D8F150889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08821C4B-5226-4820-84EF-9C19DEBF1F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3251E463-63A8-4263-AB37-D4D77452710F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0A3968-7F8B-4D04-B85A-C2BCCAE17A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD13A6DE-0DF5-40FC-B265-3DFE94937DB8
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udhetareve me autobus. Transport te brendshem te rastit te udhetareve me autobus. 
Agjensi dhe operator turistik brenda dhe jashte vendit. Sherbime te rregullta te 
specializuara, transit dhe transport per llogari te vet. Transporti I rregullt  
udhetareve nderqytesas, rreth qytetas, sherbime taksi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740812-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport.pdf
Dhropoli Tours ,vendim asamblese  v.2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(Dhropulis 2020).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (Dhropulis 2020).xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782264-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.09.09.2021, për të mbyllur dy adresa 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus marka ISUZU targa AA 773 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip VOLVO  me targe AA 966 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851346-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.01.2022 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip ISUZU  me targe AA 773 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip VOLVO  me targe AA 966 UJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7442CD-80C6-4D0E-ADF3-3B075CC61B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2BF023-340B-42A5-8B50-9071ECA5A61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCBAB5-6462-460F-8091-A365BBC02A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9312FD-C03B-47E8-A1E2-C0965E685300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9312FD-C03B-47E8-A1E2-C0965E685300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15478953-9C8F-4241-B19F-5E25142A1DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306884C3-68F1-41EC-93E3-8EE2060B3EB5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957253-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2021.   

Lista e Dokumenteve:
2 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese  Dhropoli Tours  2022.pdf
RAPORT-PASQYRAT.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002294-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip ISUZU  me targe AA 773 KH;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz  tip VOLVO  me targe AA 966 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75E6C2-FA47-4D62-A06D-3EEF44E92C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130751F9-8A2E-4F13-962F-7B5A82DF291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA7524B-01A5-428F-880C-709066B9FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE502162-F46B-46B0-9111-B62578795A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2A280-D71B-4439-ABD0-EC85C1036D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838410B4-0578-4023-9978-244CD6B5D454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3B7E8F-EB39-4649-B292-BBF451BFC964

